



Lönmarkin Sukuseura ry:n sukkokous 29.-30.7.2017 Herrankukkarossa Rymättylässä Turun saaristossa.

Sukuseuramme viettää tulevana kesänä 12. sukkokousta mahtavissa puitteissa luonnonhelmassa Turun saaristossa. Herrankukkaro on Turun saaristossa vanhan kalastajatilän ympärille rakentunut omaleimainen kokous- ja virkistyspaikka. Paikka sijaitsee Rymättylän Airismaalla ja sinne pääsee kaikkina vuodenaikoina maanteitse. Pidämme sukkokouksemme upeassa ja toisenlaisessa ympäristössä ja majoitumme kalastajakylän persoonallisissa ja uniikkeissa mökeissä mummolan malliin.



Paikka tunnetaan rennosti ja upeasta ympäristöstään ja normaalista kokouspalveluista poikkeavista puitteista. Herrankukkaron linnunpönttömajoitus, maailman suurin savusauna ja kaislikkokylpylä ovat saaneet kansallisia ja kansainvälisiä tunnustuksia. Pari vuotta sitten Työ- ja elinkeinoministeriö, MEK ja Suoma ry valitsivat Herrankukkaron Suomen parhaaksi matkailuyritykseksi, joten paikka on aivan loistava! Ja mikäänhän ei ole liian hyvää meille!

Pyrimme saamaan kokoukseemme jonkun sukututkimukseen ja DNA:n käyttöön sukututkimuksessa perehtyneen henkilön kertomaan meille sukututkimuksen viimeisimmistä linjoista. Lisäksi esittelemme sukuhaarat ja jäsenet toisillemme. Mihin itse kukin kuuluu ja miten olemme sukua toisillemme? Jos teillä on mukavia kertomuksia esi-isistämme tai sukumme tämän hetkisistä jäsenistä kuulisimme niitä mielellämme

Liitteessä on alustava ohjelma

ILMOITTATUMINEN

Kokouspaketti majoituksineen maksaa **131,74€/hlö**. Kokouspaketti sisältää majoituksen aamiaisineen tervetulo-tilaisuuden, herkullisen saaristolaislounaan ja illallisen. Lapset kahteen ikävuoteen asti pääsevät ilmaiseksi ja alle 12v puoleen hintaan. Nämä hinnat ovat voimassa jos ilmoittaudut **31.5** mennessä sen jälkeen hinnat ovat **144€/hlö**. Sukuseuramme on valmistautunut tarjoamaan resurssiensa mukaan jotain tilaisuudessamme.

Ilmoittautuminen tapahtuu siten, **että ilmoittaudut suoraan Herrankukkaroon osoitteessa https://www.lyyti.in/Tilaisuus_Herrankukkarossa_297_307_1072**. Voit myös ilmoittautua puhelimitse 02 5153300

Herrankukkaron nettisivut ovat <http://www.herrankukkaro.fi/>



Tervetuloa mukaan. Toivottavasti tapaamme isolla joukolla ja vietämme taas ikimuistaisen viikonlopun keskenämme

Sukuseuran hallituksen puolesta

Hilkka Vahervuori

Puheenjohtaja